1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 ноября 2010 года

        г. Ге​ор​ги​евск

      № 535-48
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Т.Б. Гулевской, Л.Л. Долженко, О.А. Золотаревой, Н.А. Рожковой, В.К. Филатовой

Рассмотрев заявления жителей города Георгиевска Т.Б. Гулевской, Л.Л. Долженко, О.А. Золотаревой, Н.А. Рожковой, В.К. Филатовой об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Разрешить исполняющему полномочия главы администрации города Георгиевска Ставропольского края, первому заместителю главы администрации города Георгиевска Ставропольского края И.М. Тереру использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 32 000 руб​лей:

Гулевской Тамаре Борисовне, 1940 года рождения, пенсионерке, ветерану труда, проживающей по адресу: ул. Батакская, 10, кв. 23, ком. 4, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 2 500 рублей;
Долженко Любови Лаврентьевне, 1951 года рождения, пенсионерке, инвалиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Быкова, 83/1, кв. 52, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 6 500 рублей;

Золотаревой Ольге Алексеевне, 1962 года рождения, инва​лиду III группы, про​живающей по адресу: ул. Ессентукская, 49, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 5 000 рублей;

Рожковой  Нине Александровне, 1944 года рождения, пенсионерке, ветерану труда, про​живающей по адресу: ул. Зелёная, 64, г. Георгиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 11 500 рублей;
Филатовой Вере Кирилловне, 1941 года рождения, пенсионерке, инва​лиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Гагарина, 227, г. Ге​ор​ги​евск, на проведение оперативного лечения, в размере 6 500 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).
Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина